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5060 RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2000, de la Secretaría Gene-
ral Técnica, por la que se corrigen errores de la de 25
de enero de 2000, por la que se hacen públicas las sub-
venciones concedidas en el segundo semestre de 1999, con
cargo a la aplicación presupuestaria 18.02.134.a.480.

Advertido error en el apartado b) de los anexos I y II de la Resolución
de 25 de enero de 2000 de esta Secretaría General Técnica por la que
se hacen públicas las subvenciones concedidas en el segundo semestre
de 1999, con cargo a la aplicación presupuestaria 18.02.134.a.480, publicada
en el («Boletín Oficial del Estado» número 39, de 15 de febrero de 2000),
apartado 3065, se transcriben los datos correctos.

Madrid, 1 de marzo de 2000.—El Secretario general técnico, Tomás
González Cueto.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Cooperación Internacional.

ANEXO I

b) Objetivo: Ayudas para Licenciados españoles contratados como

Profesores de Enseñanza Secundaria en Institutos Bilingües de diversos

países de Europa Central y Oriental

Ayuda.
Sueldo

meses de
julio y agosto

(curso
1998-1999;

70.000
pesetas/mes)

Beneficiarios de ayudas programa de Profesores de
Institutos Bilingües [curso 1998-1999/28 Profesores;
Resolución de 30 de junio de 1998 («Boletín Oficial
del Estado» de 8 de julio) y curso 1999-2000/36 Pro-
fesores; Resolución de 10 de junio de 1999 («Boletín

Oficial del Estado» del 14)]

Ayuda sueldo
mes de

septiembre
(curso

1999-2000;
75.000

pesetas/mes)

Total ayudas

Álvarez Cabeza, María Concepción .. . . . 0 75.000 75.000
Antón Pardo, Guillermo .. . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Arias Gómez, María del Carmen .. . . . . . . 0 75.000 75.000
Armas Gómez, Sonia Margarita . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Arribas Martín, Ángel María .. . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Barroso Esteban, José María .. . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Blanco Carril, Francisco Javier . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Blanco Juarros, José Manuel . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Burillo Lozano, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Callén Patiño, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Calvo Martín, Rosa Ana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Cases Ares, José Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Cuevas Nieto, Irene María .. . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Dueñas Botella, Paloma .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Foz Colás, Elena .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Gestoso Villegas, Ismael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Gil Dolz, Ana Esther .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Gómez González, Paula .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
González Martínez, Montserrat . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
González Sánchez, Montserrat . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Henríquez Vicentefranqueira , Ana .. . . 140.000 0 140.000
Jiménez Mola, José Antonio .. . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Llano Fernández, María Elena .. . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Luaña Cabal, Alejandro Antonio .. . . . . . . 0 75.000 75.000
Martín Baños, Pedro Vicente .. . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Martínez Domínguez, María Jesús .. . . . . 0 75.000 75.000
Martínez García, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Martínez Ron, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Miguel Durántez, Nuria .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Muñoz Fernández, María Teresa .. . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Osorio Rodríguez, Matilde .. . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Pedreira Rodríguez, Penélope .. . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Peláez Navarrete, Miguel Ángel . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Pérez Sánchez, Pablo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Pisón Viguera, Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Redondo González, Ana María .. . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Robles Marín, Bernardo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Rodríguez Díaz, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000

Ayuda.
Sueldo

meses de
julio y agosto

(curso
1998-1999;

70.000
pesetas/mes)

Beneficiarios de ayudas programa de Profesores de
Institutos Bilingües [curso 1998-1999/28 Profesores;
Resolución de 30 de junio de 1998 («Boletín Oficial
del Estado» de 8 de julio) y curso 1999-2000/36 Pro-
fesores; Resolución de 10 de junio de 1999 («Boletín

Oficial del Estado» del 14)]

Ayuda sueldo
mes de

septiembre
(curso

1999-2000;
75.000

pesetas/mes)

Total ayudas

Rodríguez Fernández, Margarita . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Rojo Gutiérrez, José Antonio .. . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Sáenz Sáenz, Jesús Rubén .. . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000
Sánchez García, Rafael María .. . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Torijas Mínguez, María del Carmen .. . . 0 75.000 75.000
Triviño Silva, Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Verdial López, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000 0 140.000
Villalba Cantillo, Cándido .. . . . . . . . . . . . . . . 140.000 75.000 215.000

Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.920.000 2.700.000 6.620.000

ANEXO II

b) Objetivo: Ayudas para Licenciados españoles contratados como

Profesores de Enseñanza secundaria en Institutos Bilingües de diversos

países de Europa Central y Oriental

Ayuda
sueldo meses
de octubre,

noviembre
y diciembre
1999 (75.000
pesetas/mes)

Ayuda de
viaje de ida

75.000
pesetas

Total ayudas
—

Pesetas

Beneficiarios de ayudas programa de Profesores
de Institutos Bilingües [curso 1999-2000/36 Profesores;
Resolución de 10 de junio de 1999 («Boletín Oficial

del Estado» del 14)]

Álvarez Cabeza, María Concepción .. . . . . . 225.000 75.000 300.000
Antón Pardo, Guillermo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Arias Gómez, María Del Carmen .. . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Armas Gómez, Sonia Margarita . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Arribas Martín, Ángel María .. . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Barroso Esteban, José María .. . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Blanco Carril, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Cabrera Jiménez, Liliana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Callén Patiño, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Calvo Martín, Rosa Ana .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Cases Ares, José Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Dueñas Botella, Paloma .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Gestoso Villegas, Ismael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Gil Dolz, Ana Esther .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Gómez González, Paula .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
González Martínez, Montserrat . . . . . . . . . . . . 75.000 0 75.000
González Sánchez, Montserrat . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Jiménez Mola, José Antonio .. . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Llano Fernández, María Elena .. . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Luaña Cabal, Alejandro Antonio .. . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Martín Baños, Pedro Vicente .. . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Martínez Domínguez, María Jesús .. . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Martínez García, Ignacio .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Martínez Ron, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Muñoz Fernández, María Teresa .. . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Pedreira Rodríguez, Penélope .. . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Peláez Navarrete, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Pérez Sánchez, Pablo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Pisón Viguera, Carmen .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Redondo González, Ana María .. . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Rodríguez Díaz, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Rodríguez Fernández, Margarita . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Rojo Gutiérrez, José Antonio .. . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Sáenz Sáenz , Jesús Rubén .. . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Sánchez García, Rafael María .. . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000
Torijas Mínguez, María del Carmen .. . . . . . 225.000 75.000 300.000
Villalba Cantillo, Cándido .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000 75.000 300.000

Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.100.000 2.700.000 10.800.000


